경기문화재단 공고 제2026-004호

「2026년 경기문화재단 전산장비 유지관리」 입찰 공고

1. 입찰에 부치는 사항

가. 과 업 명 : 2026년 경기문화재단 전산장비 유지보수

나. 과업기간 : 계약체결일 ~ 2027.02.28.

다. 예정금액 : 금75,000,000(금칠천오백만원) ※부가가치세 포함

라. 과업내용 : 과업내용서, 제안요청서 참조  

마. 입찰방법 : 제한경쟁입찰(협상에 의한 계약)

2. 입찰 참가자격 (다음 각 호의 자격조건을 모두 갖추어야 함)

가. 중견기업, 대기업 참여 제한 사업 

※ 소프트웨어 진흥법 제48조(중소 소프트웨어사업자의 사업참여 지원)에 따른 「대기업인 

소프트웨어사업자가 참여할 수 있는 사업금액의 하한」 (과학기술정보통신부 고시)을 준수

※ 대기업인 소프트웨어사업자의 참여가능 사업금액의 하한